Latin 202

prīdiē Nōnās Februāriās MMDCCLXXV A.U.C.

Nathan Owens

Old Dominion University

Spring 2022

1 Announcements

2 Exercitia domestica

- Pēnsūm A
- Pēnsūm B
- Pēnsūm C

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt add_____ sunt: Mercēs ad diem solv_____ est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūni_____ est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faci_____ est.
- ④ Quid magis opt_____ est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēlig_____ est.
- ⑤ In periculīs dēspēr_____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni_____ esse, nōn laud_____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add_____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solv_____ est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūni_____ est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faci_____ est.
- ④ Quid magis opt_____ est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēlig_____ est.
- ⑤ In periculīs dēspēr_____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni_____ esse, nōn laud_____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add_____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūni _____ est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faci _____ est.
- ④ Quid magis opt _____ est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēlig _____ est.
- ⑤ In periculīs dēspēr _____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni _____ esse, nōn laud _____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit p̄niendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faci _____ est.
- ④ Quid magis opt _____ est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēlig _____ est.
- ⑤ In periculīs dēsp̄r _____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū p̄ni _____ esse, nōn laud _____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit p̄niendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvīt mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis opt_____ est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēlig_____ est.
- ⑤ In periculīs dēspēr_____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū p̄ni_____ esse, nōn laud_____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add_____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūniendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum elig_____ est.
- ⑤ In periculīs dēspēr_____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni_____ esse, nōn laud_____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add_____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūniendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēligendum est.
- ⑤ In periculīs dēspēr _____ nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni _____ esse, nōn laud _____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūniendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēligendum est.
- ⑤ In periculīs dēspērandum nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūni _____ esse, nōn laud _____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit p̄niendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēligendum est.
- ⑤ In periculīs dēsp̄erandum nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū p̄niendum esse, nōn laud _____.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūniendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēligendum est.
- ⑤ In periculīs dēspērandum nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “fīlium pūniendum esse, nōn laudandum.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula add _____ sunt.

P̄nsum A, pr̄ima pars

- ① In hīs exemplīs syllabae quae dēsunt addendae sunt: Mercēs ad diem solvenda est.
- ② Quī fūrtum fēcit pūniendus est.
- ③ Quidquid dux imperāvit mīlitibus faciendum est.
- ④ Quid magis optandum est quam vīta beāta? Ē malīs minimum ēligendum est.
- ⑤ In periculīs dēspērandum nōn est.
- ⑥ Pater dīcit “filiū pūniendum esse, nōn laudandum.”
- ⑦ In exemplīs quae sequuntur vocābula addenda sunt.

P̄nsum A

Verba:

- tangere, ____ isse, ____ um;
- accipere, ac __ isse, ac ____ um;
- auferre, _____ isse, _____ um;
- statuere, _____ isse, _____ um;
- intellegere, _____ isse, _____ um;
- bibere, __ isse;
- audēre, ____ um esse.

P̄ensum A

Verba:

- tangere, tetigisse, ___um;
- accipere, ac ___isse, ac ___um;
- auferre, ___isse, ___um;
- statuere, ___isse, ___um;
- intellegere, ___isse, ___um;
- bibere, ___isse;
- audēre, ___um esse.